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BILANCI I GJENDJES  31 dhjetor 2017 31 dhjetor 2018 

ASETET ne Euro ne Euro 

Paraja në dorë dhe në bankë  605,277 811,799 

Investimet në depozita  5,722,441 5229759.5 

Investimet ne letra me vlere  4,185,932 4,823,215 

Kostot e përvetësuara të shtyra  453,143 564,830 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet  567,228 645,058 

Asetet e risigurimit  667,910 907,012 

Tokë dhe Ndërtesa 3,007,385 2,967,685 

Asete të tjera të prekshme  71,309 56,780 

Asetet e paprekshme  63,546 51,431 

Asetet tjera  233,509 224,674 

GJITHSEJ ASETET  15,577,679 16,282,242 

   

   

DETYRIMET   

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve  7,428,559 8,215,365 

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar  2,634,505 2,683,936 

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera  551,306 516,286 

Huatë dhe kreditë Kreditorët e tjerë dhe Akrualet  924,140 1,082,310 

GJITHSEJ DETYRIMET  11,538,511 12,497,896 

   

KAPITALI AKSIONAR   

Kapitali aksionar  5,428,040 5,428,040 

Fitimi i akumuluar  -2,496,776 -2,273,200 

Fitimi per periudhen 223,577 -390,799 

Rezerva të tjera 884,329 1,020,304 

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR  4,039,171 3,784,346 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 15,577,680 16,282,242 

 


